
 
TÜBİTAK -2237 PROJE EĞİTİMİ ETKİNLİKLERİNİ DESTEKLEME PROGRAMI 

SOSYAL BĠLĠMLERDE ARASTIRMA PROJESĠ HAZIRLANMASI VE 
YÜRÜTÜLMESĠ EGĠTĠMĠ ETKĠNLĠĞĠ BĠLGĠLERĠ 

23-25Haziran2014, KTÜ Koru Tesisleri, TRABZON 

 

KONU:Sosyal Bilimlerde Proje Hazırlama ve Yazma Eğitimi 
AMAÇ:Üniversitelerimizde Sosyal Bilimler alanında görev yapan araştırmacıların ve doktora 
öğrencilerinin, Bilimsel Araştırma Proje önerisi hazırlanması, bütçelendirilmesi ve projenin 
değerlendirilmesi sürecinde dikkat edilmesi gereken konuların öğretilmesine yönelik uygulamalı 
eğitiminin verilerek proje hazırlama ve yürütme kapasitelerinin geliştirilmesi 
KAPSAM:Katılımcılara, TÜBİTAK proleri genel tanıtımı, proje hazırlamayla ilgili temel kavramlar, 
bütçelendirme,bilimsel araştırma konusunun seçimi, hipotez oluşturma ve test etme, araştırmanın 
planlanması, araştırma sonuçlarının analizi ve dokümantasyon konuları örnek projeler üzerinden 
etkileşimli seminerlerle anlatılacaktır. Verilen bilgiler doğrultusunda katılımcılara proje yazımı 
konularında ve proje döngüleri interaktif tartışmalarla ele alınarak uygulamalar yapılacaktır. 
Katılımcılara kabul ve reddedilmiş proje örnekleri sunularak, kazandıkları bilgilerin pekiştirilmesi için 
panel ortamı yaşamaları temin edilerek, eğitim sonunda katılımcıların proje önerilerini hazır hale 
getirmeleri sağlanacaktır.  
Katılımcı seçimine iliĢkin kriterler 

 Herhangi bir kurumda çalışan araştırmacı veya tezinin son aşamasındaki bir doktora öğrencisi 
olmak, 

 Eğitim etkinliğine bir fikri proje önerisi ile katılıyor olmak, 

 Tercihen, sunduğu TÜBİTAK 1001 Programı Araştırma Projesi önerisi olumsuz sonuçlanmış 
olmak, 

 Daha önce bu program kapsamında desteklenen bir eğitim etkinliğine katılmamış olmak, 

 İntihalden ceza almamış olmak. 

KATILIM:Programa katılmadan önce başvurarak kayıt olmak gerekmektedir. Eğitimlere ilişkin notlar 
program esnasında ve katılım sertifikası program sonunda katılımcılara sunulmaktadır. KTÜ dışından 
katılan katılımcıların kırtasiye, yol ve konaklama harcamaları ile KTÜ’den katılanların kırtasiye ve iaşe 
giderleri proje bütçesinden karşılanacaktır.Katılımcıların toplantıya kişisel bilgisayarları ve proje fikri ile 
katılmaları gerekmektedir. Böylece, eğitim sonunda proje fikrini proje dokümanı haline getirmeleri 
sağlanabilecektir. Etkinliğe katılım %100 zorunludur. 

DESTEK VE ĠġBĠRLĠĞĠ: Etkinlik için TÜBİTAK tarafından destek sağlanmıştır.  

TOPLANTI YERĠ VE TARĠHĠ: Proje eğitimi etkinliği 23-25 Haziran 2014 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Katılımcıların konaklamaları Karadeniz Teknik Üniversitesi Koru Tesislerinde ve eğitim çalışmaları ise 
yine aynı tesisin toplantı salonlarında gerçekleştirilecektir.  

KATILIMCI SAYISI: Programa katılacak araştırıcılar ve öğrenciler Sosyal Bilimler alanlarından 
seçilecek olup, toplam katılımcı sayısının 24 olması planlanmıştır. 

BAġVURU: 

Prof.Dr. Birdoğan BAKİ (Proje Koordinatörü) 

Adres :Karadeniz Teknik Üniversitesi 

İİBF, İşletme Bölümü, 61080 Trabzon 

Tel:0.462.3772437             Fax:04623257281 

e-posta:birbaki@yahoo.com 

NOT: BaĢvurular, internet aracılığıyla yukarıdaki belirtilen mail adresine sadece BaĢvuru Formu 
gönderilerek yapılabilir. 

 

 



TÜBİTAK-2237 PROJE EĞİTİMİ ETKİNLİKLERİNİ DESTEKLEME PROGRAMI 

SOSYAL BĠLĠMLERDE ARASTIRMA PROJESĠ HAZIRLANMASI VE 
YÜRÜTÜLMESĠ EGĠTĠMĠ BAġVURU FORMU 

23-25Haziran 2014, KTÜ Koru Tesisleri, TRABZON 

Bütün alanların doldurulmaması durumunda başvurugeçersiz sayılacaktır. 

Adı ve Soyadı:                                                 T.C. Kimlik  No: 

Ünvanı:Doğum Tarihi: 

ÇalıĢtığı Kurum: 

Fakülte ve Bölümü : 

ÇalıĢma Alanı: 

Bulunduğu Konum:(  ) Doktora mezunuyum (  ) Doktora tezimin son aşamasındayım 

Adres: 

E mail:           Telefon (iĢ):                                 (Cep): 

Daha önce bu program kapsamında desteklenen bir eğitim etkinliğine (  ) Katıldım  (  ) 

Katılmadım 

TÜBĠTAK ARDEB’e yönetici olarak sunduğunuz bir proje var mı? (   ) var (   ) yok                                                                                                                        

Var ise kodu: (   ) 1001   (   ) 1002    (   ) 3001    (   ) 3501    (   ) 1003    (   ) diğer           (  ) olumsuz 

sonuçlandı   (  ) olumlu sonuçlandı  (  ) değerlendirme devam ediyor 

Etkinlik için planlanan proje önerisinin baĢlığı (ZORUNLUDUR): 

( ) TÜBİTAK proje formatında yazılmış hazır bir proje önerim var. Bu proje önerimide etkinlik sırasında 

eğitmenlerle tartışmak isterim. 

( ) TÜBİTAKproje formatında yazılmış hazır bir proje önerim yok, ancak düşünce aşamasında olan 
proje önerimle ilgili eğitmenlerin görüşlerini almak isterim.   

(  ) Bu aşamada örnek bir TÜBİTAKprojesinin nasıl yazıldığını öğrenmek benim için yeterli 

olacaktır.Etkinlik için planlandığım proje önerimi öğrendiğim bilgilerle eğitim sonrası geliştirmek isterim. 

Yukarıda belirtilen bilgilerin doğruluğunu ve intihalden ceza almadığımı beyan ederim. 

Ġmza:Tarih:         

BaĢvuru formunu son gönderme tarihi: 30 Mayıs 2014 

 


